İlk nesil, aynı zamanda akide yolunda sıkıntılara en çok

katlanan nesildir. Cahiliyyenin bütün baskı ve işkencelerine sab-

retmişlerdir. Bizzat kendi hayatındaki büyük değişikliği görmüş;

cahilî bir hayat ile İslâmî hayat arasındaki farkı kavramışlardır.

Ka‘b b. Mâlik (ö. 53/673), Tebük seferine katılamamasından

dolayı dünyanın kendilerine dar geldiği günlerde, bunu bir fırsat

bilerek Suriye’ye gelip kendilerine katılmasını isteyen Gassan kra-

lının mektubunu yakabilme gücünü göstermiştir.50

İslâm’ın mukaddes kitabı Kur’ân-ı Kerim, oluşturulmak is-

49 Tayâlisî 331; Ahmed, I, 313, II, 532; Buhârî, Ezân 119; Müslim, Mesâcid
32; Ebû Dâvud, 845, 986, 995, 1004; Tirmizî, 258, 283, 291, 297, 366;
Nesâî, İftitâh 13, Sehv 66, Tatbik 2, 105; İbn Huzeyme 706; Hâkim, I, 230,
267.
50 Gassânîler Arap Yarımadası’nda dönemin en büyük gücüydü. Arap
şairleri sık sık Gassânî sarayını ziyaret ederlerdi. Hassân b. Sâbit (ö.
54/673) ile Ka’b b. Mâlik de bunlardandı. Gassân kralı el-Hâris b. Ebî
Şemir’in Ka’b b. Mâlik’e gösterdiği ilgi, bu tanışıklıktan kaynaklanmış
olmalıdır. Ayrıca, bu hadise, yeni kurulan İslâm toplumunun yabancı
devletler tarafından ne kadar yakından izlendiğini de göstermektedir.
Bk.